

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Специальное учебно-воспитательное учреждение "Уральское подворье"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	3	121	5	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	4	124	5	4	0	0	0
из них женщин	102	102	1	93	5	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
1-176	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-176	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-176	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-176	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134-176	Руководитель структурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	подразделения																						
135-176	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136-176	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-176	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-176	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-176	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98-176	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОСНОВНОЙ ПЕРСОНАЛ																						
14-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3; г. Пермь, ул. Композитора Глинки, 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3, г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 22а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3; г. Пермь, ул. Композитора Глинки, 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-176	Учитель (г. Пермь, ул. Космонавта Беляева, 43/3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

	78а)																						
41-176	Учитель (г. Пермь, ул. КИМ, 78а)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-176	Учитель (г. Пермь, ул. КИМ, 78а)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-176	Учитель (г. Пермь, ул. Композитора Глинки, 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195-176	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196-176	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197-176	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-176	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198-176	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199-176	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	УЧЕБНО-ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ																						
108-176	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200-176	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201-176	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202-176	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203-176	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-176	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205-176	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206-176	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-176	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207-176	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101-176	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
208-176	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-176	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
209-176	Старший дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-176	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
210-176	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211-176	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212-176	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213-176	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	МЛАДШИЙ ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ (профессии рабочих)																						
214-176	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-176	Повар	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
215-176	Повар	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
113-176	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
114-176	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

115-176	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117-176	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118-176	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216-176	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122-176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126-176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Круглова О.В.

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель структурного подразделения

(должность)

(подпись)

Савенко З.Р.

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Лундина Д.А.

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Заведующий структурным подразделением

(должность)

(подпись)

Садырина А.И.

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации КГБОУСУВУ "Уральское подворье"

(должность)

(подпись)

Кизилова Г.М.

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Братчикова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

27.08.2024

(дата)